
Zarządzenie nr  0050.75.2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 14 września  2016r.  

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny i wyboru ofert na realizację zamówienia pn.:  

Przebudowa drogi gminnej działka nr 278dr obręb Radomice, gmina Wleń  
(droga dojazdowa do gruntów rolnych) 

 
 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 z późn. zm.). i art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1020), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 Niniejszym Zarządzeniem powołuję komisję przetargową dla dokonania oceny i wyboru ofert na 

wykonanie zamówienia j. w. w następującym składzie: 

1. Tomek Kołodziej – Przewodniczący Komisji 

2. Aleksandra Bilińska – Sekretarz Komisji 

3. Pamela Dziekiewicz – Członek Komisji 

§ 2 

Do zadań komisji należy: 

1. Zapoznanie się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. 

2. Publiczne otwarcie ofert. 

3. Dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty. 

4. Sporządzenie protokołu. 

5. Wybór nowego oferenta w przypadku nie podpisania umowy przez oferenta, który wygrał przetarg. 

§ 3 

Komisja będzie działać zgodnie z regulaminem pracy stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu: 14.09.2016r. Przebudowa drogi gminnej w Radomicach, działka 
nr 278dr obręb Radomice, gmina Wleń (droga dojazdowa do gruntów rolnych) 
Zakończenie prac z dniem podpisania umowy o wykonanie zamówienia. 

§ 5 

W przypadku nie podpisania umowy przez oferenta, którego oferta została wybrana, komisja dokona 

wyboru najbardziej korzystnej oferty spośród pozostałych ofert.    

 

 

 

Przygotowała: Aleksandra Bilińska 


